vbi integrale $\int u d \Phi$ nouam quantitatem constantem includit, quemadmodum etiam $\int \theta d \Phi$ constantem arbitriam complectitur, ita vt cum literis α et β omnino quatuor constantes arbitrarie in nostra solutione contineantur, prorsus vt integratio completa postulat. Statim enim deducti sumus ad sex aequationes differentiales, quarum duae autem inferuiebant vtrique tensioni P et Q definiendis, ita vt tantum quatuor ipsam solutionem contineant;

at vero duae aequationes integrales initio statim inuentae

$$A x + B x' + C x'' = \mathfrak{A} t + \mathfrak{B} \text{ et}$$

$$A y + B y' + C y'' = \mathfrak{C} t + \mathfrak{D}$$

iam continebant quatuor constantes arbitrarias, etiam si eas nihilo aequales assumimus, ut commune centrum gravitatis ad quietem redigeremus; vnde patet, per quatuor illas constantes nunc introductas solutionem completam reddi.

Quod autem ad istas constantes attinet, manifestum est constantem β neque evanescentem neque negatiuam accipi posse, quia aliquoquin formula pro tempore fieret imaginaria; quin etiam semper esse debet

$$\beta > \frac{\alpha \alpha}{m + n + 2 \cos. \Phi};$$

ac si angulus Φ vsque ad 180° augeri possit, tum esse oportet $\beta > \frac{\alpha \alpha}{m + n - 1}$. Circa quantitates autem m et n notasse iuuabit esse $m n = \frac{(A + B)(B + C)}{A C}$, quae quantitas semper unitate maior est, nisi fuerit $B = 0$, qui autem casus ad problema prius reuolueretur; tum vero erit

$$m + n = \frac{a a A (B + C) + b b C (A + B)}{A C a b},$$

quae quantitas in infinitum augeri potest, si fiat vel $a = 0$ vel $b = 0$, minima autem euadet casu quo $\frac{a}{b} = \sqrt{\frac{C(A+B)}{A(B+C)}}$, tum autem eius valor minimus erit $= 2 \sqrt{\frac{(A+B)(B+C)}{A C}}$, qui ergo semper binario est maior.

At si sumere velimus tam $\alpha = 0$ quam $\beta = 0$, peculiarem hic casus evolutionem postulat, cum inde sit $4 m n - 4 \cos. \Phi^2 = 0$; inde enim fit $m n = \cos. \Phi^2$, quod
 P 2 autem

autem ob $m n > 1$ nunquam fieri potest, nisi sit $B = 0$, hoc est nisi corpus B absit, quo casu fieret $\Phi = 0$ vel $\Phi = 180^\circ$, hincque $u = \frac{m-n}{m+n \pm 2}$; foret autem $m+n > 2$. Hoc igitur casu nullus plane motus sequeretur, sed omnia tria corpora in statu quietis perpetuo perseverarent.

Postquam autem motum trium corporum A, B, C feliciter determinare nobis contigit, operae quoque pretium erit tensionem utriusque fili inuestigare, quam ex ipsis primis aequationibus elici oportet, vbi

I. $\cos. p$ + II. $\sin. p$ dat $P = \frac{A (d d x \cos. p + d d y \sin. p)}{2 g d t^2}$.